
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с.Гламаздино 

от « 14 » апреля 2025г № 42/199-3 

 

О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов 

№39/189-3 от 24 декабря 2024года «О бюджете Гламаздинского 

сельсовета Хомутовского района Курской области на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов 
 

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом 

муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района 

Курской области Собрание  депутатов Гламаздинского сельсовета 

Хомутовского района Курской области РЕШИЛО: 

      1. Внести в решение Собрания депутатов от  24 декабря 2024 года № 39/189-

3 « О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 

области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие 

изменения: 

      1.1 статья 6 «Особенности исполнения местного бюджета в 2025 году» 

дополнить пунктом следующего содержания: 

    «4) Установить, что в соответствии со статьей 24226 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации казначейскому сопровождению подлежат: 

   1) авансовые платежи по муниципальным контрактам о поставке товаров, 

выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму 50 000 000 рублей и 

более. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте муниципального образования 

«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области 

https://glamazdinskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет» . 
 

 

Председатель Собрания депутатов 

Гламаздинского сельсовета 

Хомутовского района Курской области     __________________       М.Н.Залюбовская 

 

Глава Гламаздинского сельсовета 

Хомутовского района Курской области     __________________       О.А.Козодаева 

 


